

16 listopada 2018



250 dzieci weźmie udział w "Marszałkowych Mikołajkach"! Znamy laureatów

- Bo jak nie my, to kto? - zapytała jedna z klas, która wysłała zgłoszenie na konkurs „Marszałkowe Mikołajki”. Już wszystko jasne! Znamy listę uczestników zabawy, która 6 grudnia odbędzie się w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie. Ze świętym Mikołajem będzie się bawiło aż 250 uczniów! Imprezę już po raz 12. organizuje Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Zasady konkursu były proste: wystarczyło rozwiązać krzyżówkę i wraz z wymaganymi

informacjami oraz uzasadnieniem, dlaczego dzieci chcą wziąć udział w imprezie, wysłać na adres mailowy Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Przydała się odrobina szczęścia, bo liczył się czas.

Ilość zgłoszeń nas zaskoczyła, dlatego liczbę uczestników zabawy zwiększyliśmy do 250! Komisja konkursowa uważnie przejrzała każdy mail. Niektóre wyróżniały się.

Niespodzianką była praca wysłana przez klasę IIc ze Szkoły Podstawowej w Małogoszczu. Uczniowie stworzyły swój własny komiks, której są bohaterami.

Z ciekawością czytaliśmy, dlaczego dzieci chcą odwiedzić **Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie**. „Spryciarze”, jak sami się nazywają, z klasy Ib Szkoły Podstawowej numer 1 w Sandomierzu napisali: - Wszyscy marzymy o wyjątkowym spotkaniu ze świętym Mikołajem w niezwykłej scenerii. Nasza Pani czytała nam książkę Kornela Makuszyńskiego „Przygody Koziołka Matołka”. Koziołek Matołek zainspirował nas do zwiedzania świata i szukania ciekawych miejsc, gdzie czekają na nas nowe przygody.

Takim miejscem jest Centrum Bajki w Pacanowie. Przy okazji, pierwszaki zdradziły, że niektóre z dzieci dopiero rozwiązując krzyżówkę poznały rabarbar i już w planach na przyszły rok znalazło się klasowe gotowanie kompotu z tej rośliny i wspólne kosztowanie.

Za pośrednictwem zdjęć, które były dołączone do niektórych zgłoszeń, mieliśmy okazję poznać niektóre z dzieci, które będą się bawić z Pacanowie.

A wszystkie poznamy już 6 grudnia, podczas imprezy w Europejskim Centrum Bajki. W programie spotkania między innymi: zwiedzanie Centrum, udział w edukacyjnych warsztatach wykonywania ozdób świątecznych, w animacjach, spektakl „Krawiec Niteczka” oraz oczywiście spotkanie ze świętym Mikołajem, który przyjedzie do dzieci z workiem pełnym prezentów.

Poniżej publikujemy listę szkół, z których klasy wygrały nasz konkurs. Z każdą z nich bezpośrednio skontaktuje się Biuro Komunikacji Społecznej, aby ustalić szczegóły.

Gratulujemy zwycięzcom, a wszystkim uczestnikom, dziękujemy za wspólną zabawę!

Lista szkół, z których klasy są laureatami:

Szkoła Podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego w Kielcach

Szkoła Podstawowa w Kostomłotach Drugich

Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Wodzisławiu

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Korczynie

Szkoła Podstawowa w Skotnikach Dolnych

Szkoła Podstawowa nr 1 w Sandomierzu

Prywatna Szkoła Podstawowa Językowo-Sportowa w Skarżysku-Kamiennej

Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Korczynie

Szkoła Podstawowa w Małogoszczu

Szkoła Podstawowa im. Orłąt Lwowskich w Nowinach

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Górkach Szczukowskich

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja w Nagłowicach

Szkoła Podstawowa w Oblekoniu



Nagłowice 1024×768

Na zdjęciu u góry - uczniowie ze szkoły w Sandomierzu z rozwiązanymi przez siebie krzyżówkami, poniżej - z baśniowe dzieci z Nagłowic.